

Koondumise ärisaladuseta kokkuvõte

BaltCap Private Equity Fund III usaldusfond UÜ (**BPEF III**) ja BPEF III Supplementary Investment Facility usaldusfond (**BPEF III SIF**; edaspidi koos ka **BaltCapi fondid**) omandavad mitme tehingu tulemusena valitseva mõju Xpediator Plc-s.

BaltCap Private Equity Fund III usaldusfond UÜ (**BPEF III**) on Eestis registreeritud usaldusühing (erakapitalifond), mille täisosanikuks on Eestis registreeritud äriühing BaltCap Private Equity Management III, mis kuulub omakorda täielikult äriühingule AS BaltCap (edaspidi **BaltCap**). BaltCapiga seotud investeerimisfondide usaldusosanikeks on fondi investorid. BPEF III investorite hulka kuuluvad muu hulgas Euroopa Investeerimisfond, Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupank, Põhjamaade Keskkonnainvesteeringute Korporatsioon (NEFCO), LHV pensionifondid ja SEB pensionifondid.

BPEF III Supplementary Investment Facility usaldusfond on Eestis registreeritud usaldusühing, mis samuti kuulub täielikult BaltCapile.

Xpediator PLC on rahvusvaheline kaubaveokorralduse ettevõtte, mis pakub logistika- ja transpordi toetuslahendusi. Xpediator PLC tütarettevõtjad tegutsevad Ühendkuningriigis, Madalmaades, Eestis, Lätis, Leedus, Moldovas, Rumeenias, Serbias, Montenegros, Põhja-Makedoonias ja Bulgaarias. Xpediator PLC tütarettevõtetest tegutsevad Eestis Delamode Baltics UAB ja Delamode Estonia OÜ.

Teavitatav tehing allub Ühendkuningriigi õigusele ning Londoni börsi reeglitele ning koosneb seetõttu mitmest etapist. Tehing viiakse ellu vastavalt BaltCapi fondide, Cogels Investments Plc ning UAB „Nuoma ir Kapitalas“ poolt 06.04.2023 tehtud ühispakkumisele. Avalik pakkumine kuulutatakse välja Londoni börsil, kus Xpediatori aktsiad on noteeritud. Avaliku pakkumise tingimused on avaldatud Londoni börsi veebiportaalis, mis on kättesaadav järgmisel aadressil: <https://www.londonstockexchange.com/news-article/market-news/recommended-cash-offer-for-xpediator-plc/15907634>.

Tehingu majanduslik eesmärk on seotud BaltCapi sooviga täiendavate investeeringute tegemiseks ning tegevusala laiendamiseks. Arvestades Xpediator Plc kogemust ja strateegilisi eesmärke peab BaltCap tehingut sobivaks investeeringuks.

Koondumise osapooled ei tegutse samal kaubaturul, st puudub horisontaalne kattuvus. Koondumise osalised tegutsevad kaubaturul, mis on eelnevas või järgnevas tootmisahelas kaubaturust, kus tegutseb teine koondumise osaline või selle osalisega samasse kontserni kuuluv ettevõtja, kuid iga koondumise osalise individuaalne turuosa või koondumise osaliste ühine turuosa ei ületa 25%, s.o puuduvad mõjutatud kaubaturud.